
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Snížení energetické náročnosti objektu školní družiny č.p. 355, ZŠ Generála 
Svobody - Nový Bor“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_872.html 

Datum zahájení řízení 28.1.2020 

 

 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupený: 
Ing. Lukáš Michvot 
Odbor rozvoje města,  
MěÚ Nový Bor 
  
 

IČ: 00260771   

  

https://zakazky.novy-bor.cz/


ÚVOD                                                                                                          V Novém Boru 10.2.2020 
 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „Snížení energetické náročnosti objektu školní družiny č.p. 355, 
ZŠ Generála Svobody - Nový Bor“ Vám zadavatel poskytuje níže uvedené informace 
k zadávacím podmínkám výše uvedeného zadávacího řízení. 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

1) Ve výkazu výměr je položka č. 44 – fasádní dekorační profily z EPS 30mm vč. výztužné tkaniny a 
lepidla. Nikde není přesný výpis a profilace těchto profilů. Prosím o doplnění výpisu prvků na 
dekorační profily. 

2) Ve výkazu výměr jsou položky č. 49 a 51 a jedná se o zpětnou montáž tabulek a vitríny ale ve 
výkazu výměr chybí položky na jejich demontáž. Prosím o doplnění položek do výkazu výměr. 

3) Ve výkazu výměr položka č. 48 – ochrana zpevněných ploch proti znečištění – prosím o přesnou 
specifikaci této položky, jaké se uvažuje materiálové provedení apod.  

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
1) Jedná se o jednoduché zvýraznění rohů (nárožní bosáž), která je 3cm vystouplá nad 

plochou fasády (plochý prvek). 

 

2) Zpětná montáž znamená i demontáž, tudíž zahrnuje i cenu demontáže. 
 

 

3) Záleží na technologii a možnostech (pracovní kázně) zhotovitele. Projekt 

nezpracovává POV. Firma nacení dle zvoleného postupu. 

Zadavatel dále informuje, že v souladu s ustanovením 7.2. Výzvy k podání nabídek zadavatel 
nepřipouští variantní řešení.  

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 19.2.2020 do 11:00h. 

Zadavatel požaduje, aby tyto informace použil uchazeč pro vypracování nabídky. 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZMR 
 
 



  
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  
 


		2020-02-10T12:06:25+0000
	Ing. Olga Sobotová




